ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ

«___» ________ 2025 года 						                               № _____

О внесении изменений и дополнений
в устав города Мегиона

В соответствии со статьями 44, 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 1 Федерального закона от 13.12.2024 №471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 18, 19, 42, 58 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в устав города Мегиона, принятый решением Думы города Мегиона от 28.06.2005 № 30 согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в течение 15 дней со дня принятия в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                       		Глава города Мегиона
Думы города Мегиона

___________________А.А.Алтапов			_______________А.В.Петриченко

г.Мегион							г.Мегион
«____» _________2025					«____» _________2025

Приложение
к решению Думы города Мегиона
от «___»____________2025 №_______

Изменения и дополнения в устав города Мегиона,
принятый решением Думы города от 28.06.2005 №30
(с изменениями и дополнениями)

[bookmark: _GoBack]Пункт 13 статьи 6 устава города после слов «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры),» дополнить словами «организация предоставления дополнительного образования взрослых по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в муниципальных образовательных организациях,».

image1.png
.